
Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353
WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz

Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353

WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz



Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353

WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz



Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353
WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz



Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353

WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz



Počet testů
Toto nastavení určuje, z kolika nejnovějších vzorků se vypočítává průměrná vlhkost. Můžete nastavit 
v rozsahu 1 až 10.

Vymazat průměr
Vymaže údaje z posledních měření.

Vymazat historii
Vymaže údaje o všech měřeních.

Doba automatického vypnutí
V této nabídce mohou uživatelé nastavit časovač vypnutí, tedy dobu, po které se přístroj automatic-
ky vypne od posledního stlačení kteréhokoliv tlačítka. Uvědomte si, že použití hodnot větších než 60 
sekund ovlivní výdrž baterie. 

Jazyk
Vyberte jazyk. Počet dostupných jazyků určuje importér do dané země – u námi dovážených vlhko-
měrů je pouze čeština.

Použití C-PRO s chytrým telefonem
C-PRO lze použít spolu se smartphonem prostřednictvím aplikace SA Moisture Connect, která je do-
stupná pro Android a iOS. Tato část obsahuje informace o používání C-PRO společně s SA Moisture 
Connect.

Instalace aplikace „SA Moisture Connect“
Aplikace pro C-PRO se nazývá „SA Moisture Connect“ a je navržena velmi uživatelsky příjemným 
způsobem. Stáhněte si aplikaci, spojte váš smartphone nebo tablet s vašimi vlhkoměry a jste při-
praveni. 

V telefonech se systémem Android si stáhněte aplikaci z Google Play
https://play.google.com/store/apps/details?id=dk.sagroline.moistureconnect

V iPhones si stáhněte aplikaci z App Store 
https://apps.apple.com/us/app/sa-moisture-connect/id1470247622
Otevřete aplikaci a povolte jí přístup k bluetooth a údajům o poloze.

Spárování C-PRO s chytrým telefonem
1. Ujistěte se, že je na obou zařízeních povoleno bluetooth.
2. Otevřete aplikaci, přejděte na Menu – Vlhkoměry
3. V hlavní nabídce vlhkoměru C-PRO zvolte Synchronizovat.
4. Na smartphonu vyberte vlhkoměr daného výrobního čísla.

Údaj o poloze a časové razítko
Pokud je vlhkoměr správně spárovaný s telefonem, automatic-
ky se ke každému měření načte údaj o poloze a časové razítko. 

Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353

WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz



Přenos dat do chytrého telefonu
Všechna dostupná měření se do aplikace v telefonu odesílají výběrem a potvrzením volby Synchro-
nizovat v hlavním menu C-PRO.

Použití aplikace SA Moisture Connect
Zobrazit všechna měření na smartphonu
Pokud jste průběžně přenášeli („synchronizovali“) všechna data , zobra-
zí se všechna měření podle času, kdy byla měření provedena.

Poznámka: Pokud jste měření prováděli v době, kdy nebyl vlhkoměr pro-
pojený s chytrým telefonem, a odeslali jste výsledky více měření v jedné 
dávce, bude všem těmto měřením přiřazené časové razítko okamžiku 
synchronizace. To samé platí i pro údaje o poloze.

Přidání podrobností a poznámek ke každému měření
Ke každému měření můžete přidat textovou poznámku a fotografii. 
Spolu s údajem o poloze a časovým razítkem máte nyní každé měření 
dobře zdokumentované – uložené ve smartphonu.

Baterie
Vlhkoměr C-Pro je dodávaný s alkalickou baterií o napětí 9 V, která je 
umístěná v transportním kufříku. Před uvedením přístroje do provozu 
musíte baterii vložit do bateriového prostoru, který je přístupný po se-
jmutí krytu v zadní části přístroje. Když baterie potřebuje vyměnit, na displeji se zobrazí zpráva Vy-
měňte baterii. Používejte pouze kvalitní 9V alkalické baterie. Vyjmutí baterie nemá žádný vliv na 
informace uložené v paměti přístroje.

Skladování a rady pro obecné použití
Doporučujeme, abyste vlhkoměr vždy ukládali v dodaném transportním  kufříku, aby nebyl vystave-
ný velkým výkyvům teplot a aby nebyl zbytečně vystavený povětrnostním vlivům. Pokud je přístroj 
přenesený do teplejšího prostředí z chladného místa, doporučujeme nechat vlhkoměr aklimatizovat, 
aby kondenzace vlhkosti neovlivnila výsledky měření. Na konci sezóny otřete všechny povrchy dobře 
vyždímaným vlhkým hadříkem a vyjměte baterii z přístroje. Vyčistěte všechny části mlecího mecha-
nismu a namažte trn se závitem uprostřed mlecí/měřící komory tenkou vrstvou nekorozivního oleje.

Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353

WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz



Dodavatel: Metroservis s.r.o. Kladenská 49 Hostouň 27353
WWW. ohausvahy.cz     info@metroservis.cz




